
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 вересня 2025 року № 2829

Про затвердження земельної 
ділянки по вул. Театральній, 
біля будинку № 22-А, право суперфіцію 
на яку набувається на аукціоні

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 1021, 134, 135, 
136 Земельного кодексу України, статтями 395, 413 Цивільного кодексу 
України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 50 Закону України «Про землеустрій», 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки лотів на право 
суперфіцію на земельних торгах у формі аукціону земельну ділянку по 
вул. Театральній, біля будинку № 22-А, орієнтовною площею 0,0006 га для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код виду 
цільового призначення – 03.15) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови згідно з додатком. 

2. Надати департаменту містобудування та земельних ресурсів 
Кропивницької міської ради дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для набуття права суперфіцію на неї на земельних 
торгах у формі аукціону по вул. Театральній, біля будинку № 22-А, 
орієнтовною площею 0,0006 га для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови (код виду цільового призначення – 03.15) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови з подальшим поданням 
вищезазначеної документації міській раді на затвердження.



2

3. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради після розроблення проєкту землеустрою, зазначеного в пункті 2 
цього рішення, та реєстрації земельної ділянки в Державному земельному 
кадастрі забезпечити роботу з виготовлення експертної грошової оцінки 
відповідної сформованої земельної ділянки з подальшим поданням 
вищезазначеної документації міській раді на затвердження.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Лебедєва Дарія 35 83 57



Додаток
до рішення Кропивницької міської ради
25 вересня 2025 року № 2829

Земельна ділянка, право суперфіцію на яку набувається на аукціоні

Місце розташування 
земельної ділянки в 
м. Кропивницькому

Орієнтовний 
розмір 

земельної 
ділянки

Цільове 
призначення 

земельної ділянки
Запропоновано

По вул. Театральній, 
біля будинку № 22-А 0,0006 га

Для будівництва 
та обслуговування 

інших будівель 
громадської 

забудови

Департаментом 
містобудування та 

земельних 
ресурсів 

Кропивницької 
міської ради

______________________________________


